关于推荐参加2017年度安徽省高等职业院校信息化教学大赛的公示
根据《安徽省教育厅关于举办2017年安徽省高等职业院校信息化教学大赛的通知》（皖教秘高[2017]95号），经学院教务处组织、各系部推荐，现将学院推荐参加2017年度安徽省高等职业院校信息化教学大赛的团队予以公示。
公示期间，如有异议，请与教务处联系。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2017年7月10日－12日。
联系电话：0551-65145436，65147995

推荐参加2017年度安徽省高等职业院校信息化教学大赛的团队一览表
	序号
	课程名称
	参赛类别
	主讲教师
	参与成员
	所属系部

	1
	以直代曲，以恒代变——微元法的实际应用
	信息化课堂教学比赛
	王旭
	王元明、高原

	基础部

	2
	为了汉字文化的伟大复兴
	信息化课堂教学比赛

	许梦原
	汤洪丽、张玉洁

	基础部